АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.03.2014 № 194/4
О внесении изменений в Положение об общественной комиссии по рассмотрению заявлений граждан, проживающих в городском округе Электросталь Московской области, о признании малоимущими в целях принятия их на учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, утвержденное постановлением Главы городского округа Электросталь Московской области от 11.07.2008 № 475/6

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об общественной комиссии по рассмотрению заявлений граждан, проживающих в городском округе Электросталь Московской области, о признании малоимущими в целях принятия их на учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, утвержденное постановлением Главы городского округа Электросталь Московской области от 11.07.2008 № 475/6 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. в пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» слова «при Администрации городского округа Электросталь Московской области» заменить словами «в городском округе Электросталь Московской области».
1.2. в пункте 1.5 раздела 1 «Общие положения» слова «распоряжением Главы городского округа Электросталь Московской области» заменить словами «распоряжением Администрации городского округа Электросталь Московской области».
1.3. в пункте 3.1.6 раздела 3 «Полномочия Комиссии» слова «постановлений Главы городского округа Электросталь Московской области» заменить словами «постановлений Администрации городского округа Электросталь Московской области».
1.4. в пункте 4.2 раздела 4 «Порядок работы Комиссии» слова «два раза в месяц» заменить словами «по мере необходимости».
1.5. в пункте 4.7 раздела 4 «Порядок работы Комиссии» слова «постановления Главы городского округа Электросталь Московской области» заменить словами «постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет» – www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего распоряжения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Глава городского округа                                                                                          А.А. Суханов
Приложение № 3

к Положению о порядке признания граждан, проживающих в городском
округе Электросталь Московской
области, малоимущими в целях
принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

_________________________________________
_________________________________________

_________________________________________
(руководителю органа местного самоуправления)
СОГЛАСИЕ
на проверку сведений, содержащихся в документах,

представленных в Администрацию городского округа Электросталь Московской области

Я, ___________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество, дата рождения гражданина-заявителя)

проживающий (ая)_____________________________________________________________,

(адрес регистрации)

____________________ серия _____ номер _________ выдан _________________________
(вид документа, удостоверяющего личность)

_____________________________________________________________________________
(когда и кем выдан)

(и) являясь законным представителем:

1. ___________________________________________________________________________,
(родственные отношения, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
проживающий (ая)____________________________________________________________,

(адрес регистрации)

______________________________________________________________________________________________________;
(паспорт (свидетельство о рождении, кем и когда выдан))
2. __________________________________________________________________________,
(родственные отношения, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
проживающий (ая)____________________________________________________________,

(адрес регистрации)

 ____________________________________________________________________________;
(паспорт (свидетельство о рождении, кем и когда выдан))
3. __________________________________________________________________________,

(родственные отношения, Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
проживающий (ая)____________________________________________________________,

(адрес регистрации)

____________________________________________________________________________;
(паспорт (свидетельство о рождении, кем и когда выдан))
на основании

                      (реквизиты доверенности, иного документа или нормативно-правового акта)
______________________________________________________________________________________________________
​​​​​​​​​​​
настоящим даю согласие на обработку Администрацией городского округа Электросталь Московской области моих персональных данных и данных несовершенных членов моей семьи с целью_________________________________________________________________, _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

и распространяется на следующую информацию:
1) фамилия, имя, отчество;

2) дата и место рождения;

3) адрес регистрации и места жительства;

4) паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

5) данные документов о составе семьи гражданина (свидетельство о рождении, свидетельство о заключении брака, судебное решение о признании членом семьи, выписка из домовой книги по месту жительства и другие);

6) данные свидетельства о государственной регистрации права собственности на недвижимое имущество, подлежащее налогообложению;
7) данные справки из налогового органа, подтверждающие сведения о стоимости принадлежащего на правах собственности гражданину и членам его семьи имущества, подлежащего налогообложению;

8) данные документов, подтверждающие доходы семьи или одиноко проживающего гражданина;

Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных и персональных данных несовершенных членов моей семьи, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение, трансграничную передачу персональных данных, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными с учетом федерального законодательства, законодательства Московской области.

Данное мною согласие на обработку вышеуказанных данных действует __________________ и может быть отозвано в письменной форме.

Я уведомлен (а) о том, что мой отказ в предоставлении согласия на обработку выше обозначенных персональных данных влечет за собой невозможность __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

"_____" ___________ 20___ г.   __________________              _________________________

            (дата)                             (расшифровка подписи)                          (подпись)